Dolente infine eli non aver potuto persona.lmente partecipare allo 
splendido Convegno sopra accennato e trattenersi coi 250 ccnfra­
telli coadiutori perchè in visita alle Case dell 'Ispettoria Austro­
Germanica inviat ovi dal Rev.mo nostro Superiore, fa voti che qua,nto 
fu detto e discusso nel Convegno di Valsalice abbia ad essere pie­
namente attu8.to e apportare abbondanti frutti, quello sopratutto 
che tmti si sforzino di dare a Don Bosco molti e buoni Coadiu­
tori per soddisfare ai numerosi e grandi bisogni delle Case, delle 
Opere e della stessa Congregazione, specialmente per sostenere ed 
organizzare le nostre Scuole Professionali ed Agricole a benefizio 
di tanta gioventù povera ed abbandonata. 
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COl\ifUNICAZIONI E NOTE 

I. - Bolla di nomina eli Don Eugenio Méderlet 
ad Arcivescovo di Madras. 

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI dilecto Filio EUGENIO l\IÉDERLET, 
Societatis a S. Francisco Salesio Presbytero, electo Archiepiscopo Madras- . 
politano, salutem et apostolicam benerlictionem. Commissum humilitati 
N ostrae ab aeterno Pastorum Principe supremum Apostolatus officium, 
quo catholico or bi praesidemus, o nus N o bis imponi t diligentissime curandi, 
ut Ecclesiis omnibus tales constituantur Praesules, qui sihi creclitum domi­
nicum gregem salubriter pascere, regere et guhernare sciant ac valeant. 
Cum itaque :Metropolit.(l,na Ecclesia lVIadraspolitana novis aliis :fì.nibus alias 
per Apostolicas Litt.eras hac ipsa clie datas circumscripta, per venerahilis 
Fratris J oannis Aelem, dignissimi ipsius Praesulis, resignationem a N o bis 
admissam, suo si t in praesens Pastore desti tuta, N os de venerabilium Fra­
trum Nostrorum S. R. E . Ca.rdinalium consilio, volentes eiusdem Ecclesiae 

·domini co gregi saluhriter providere, Te, animi et ingenii praeclaris doti bus 
ornatum, ad eam apostolica auctoritate eligimus eique in Archiepiscopum 
prae:fì.cimus et Pastorem, nec non curam, regimen et administrationem eius­
dem Ecclesiae Tibi in spiritualibus et temporalihus plenarie committimus 
cum omnibus iurihus et privilegiis, oneribus et obligat.ionihus pastorali 
huic officio inhaerentibus Volumus autem et mandamus ut, ceteris quo­
que impletis de iure ser an .is , antequn.m episcopalem consecrationem re­
cipias, in manihus alicuius quem malueris catholicf Antistitis, gratiam et 
Communionem Seclis Apostolicae habentis, :fì.clei ca.tholicae professionem emi t- · 
tere ac suetn. iur(\,menta praestare iuxta formulas praescriptas, hn.rumque 
exemplarin., Tui dictique Antistitis suhscriptione ac sigillo munita, ad Se­
·clem Apostolicam infra sex menses transmittere omnino tenearis. Acl hoc 
Antistiti a Te electo professionem ac iuramenta illa Nostro et Romana E c-· 
clesiae nomine recipiendi munus et m:1ncl:1turn per praesentes committimuB. 
In tuam autem maiorem commoditatem prospicientes, factùtatem Tibi 
peramanter concedimus extra Urbem episcopalem consecr:1tionem recipiendi 
.a quolihet catholico Antistite, assistentibus ei cluobus aliis catholicis Epi­
·scopis dummodo ipsi gratiam et communjonem Sedis Apostolicae habeant. 
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Stricte vero praecipimus ut, nisi prius :fidei prcifessionem ac sueta imamenta, 
ut supra cli:ximus, emiseris, 11!\C Tu consecrationem praedictam recipere 
audeas, nec eam Tibi ipertiatur Antistes a Te electus, sub }Joenis, si hlùc 
Nostro praecepto contraveneritis, a iure statut.is. Venerabilibus autem Fra­
tribus Tuae M etropolitanae Ecclesiae lVIadraspolitanae Suffraganeis man­
damus ut Tibi, ElE•cto Archiepiscopo, debitam iuxta Eacros canones, obe­
dientimu ac reverentiam exhiheant, ita ut mutua inter Te et ipsos gratia 
ube1'es in animarum bonum sortiatur effectus. Item clilectos Filios C.lerum 
et Populum eiusdem tuae Metropolitanae Ecclesiae hortamur et obliga­
tione aclstringimus, ut ip;;i Te tamquam patrem et pastorem animarum 
suarum devote recipientes ac clebit,o honore prosequentes, Ealubribus tuis 
inonit.is ac manclatis obedientiam praestent et reverentiam, ut Tu in eis 
devotionis :fi.lios et ipsi in Te patrem benevolum invenisse g:1ncleatis. Volu­
mus autem et mandamus et cma et offìcio Orclinarii. qui modo Archidioe­
cesim istam regi t, hae Lit.terae N ost.rae publice perlegantur in Metropoli­
tana Ecclesia ab ambone, cum primus po1>t eas · acceptas advenerit dies 
festus a populo de praecepto recolendus. Firmam autem spem :fiduciamque 
concipimus fore ut, clextera Domini Tibi assistente propitia, Ec.clesia J\IIa­
draspolit::ma per tuam pastoralem indnstriam et studium fructuosum re­
gatm utiliter et vera illic Christi religio magis magisque in clies suscipiat . 
incrementa. 

Datum Romae, apucl S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
vigesimo octavo, di e tertia mensis Julii, Ponti.:ficatus Nostri anno sep­
timo. A. C. 

Fr. ANDRE.AS Card. FRUEHWffiTH 
Cancellarius S. R. E. 

Can. ALFRIDUS LIBERATI ALPHONSUS CARniCI, Protonotarius Apost. 

Cam. Apost. Adiutor a Studiis HECTOR CASTELI.I, Protonot. Apost. 

Expedita clie Vigesima prima Julii, Anno Septimo 

ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 
DOì.IHNICUs FRANCINI, Script. Apost. 

II. - Decreto di nomina di Don Emmanuele Bars 
ad Amministratore Apostolico della Diocesi di Xrishnaga.r. 

N. 2589/1928. 
DECRETUl\I. 

Haec Sacra Cougregatio Christian o N o mini Propagando spiritualibus 
uecessitatibus Christi :fi.delium in territorio G?·ishnagm·ensis Ecclesiae in 
Indiis Orientalibus providere cupiens, ad munus AclministratO?·'is Apostolici 
dictae Eccle~iae eligere censuit, ac per praesens Decretum eligit ac nomina 

R. P. E~OIANUELEM BARS 

Piae Societatis a Sancto Francisco Salesio Sorlalem, eidemque faC1ù­
tates necessarias et opportunas ad regimen supradictae Dioecesis rite exer­
cendum tribuit, exceptis tamen iis quae characterem episcopalem requirunt. 

Praesentibus valitmis a die r eceptionis huius Decreti usque ad posses: 
sionem novi Praestùis eiusdem Dioeceseos. 

Datum Romae ex Aecl. S. Congregationis de Propaganda Fide, clie 21 
Julii 1928. 

G. M. Card. VAN RossuM, 
P:raef. 

III. - Breve eli erezione della Itiiissione eli Miyazaki nel Giappone. 

PIUS PP. XI. 

AD FUTURAlii REI llfEMORLI.M. Supremi apostolatus offi.cium Nobis div!­
nitus commissum utiliter exequi satagentes, ea seclulo studio dccernenda 
curamus quae in E cclesiae in crem entum christianique populi spirituale bo­
num bene, prospere ac feliciter eveniant. J amvero non sin e gaudio compe: 
rimus in dioecesi de Fukuoka, commissa curis Societatis Parisiensis pro 
exteris Missionibus, cluas civiles provincias reperiri, alteram de i\Iiyazaki 
et alteram de Oita appell::ttas, quae ja.m duobus ab aunis a patribus piae 
Societatis Salesianae, Episcopo moderante, ad Christi ficlem excoluntur. 
Porro cum praefato in territorio jam acl eo religio christiaua a,doleverit ac 
tam uberes susceperit progressus, qtù jam spem prope certam portendant 
amplioris futurique augmenti, et dilectus fìlius Moclerator hodiernus Gene­
ralis superenunciatae Salesian::te Societatis ad Christi fì.dem valiclius pro­
movendam, humiles N o bis porrexerit preces ut apostolica auctoritate ùictae 
provinciae de Miyazaki et Oita, a dioecesi de Fukuoka sejunctae, in Mis­
sionem sui juris erigerentur, N os, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E .. 
Canlinalibus Propagand::te Fidei praepositis, ac praehabito voto tam Vene­
rabilis Fratris l\Lum GIARDINI, Archiepiscopi Tit. Edessensis, Delegati Apo­
stolici in J aponia, qu::tm Venerabilis Fratris J oannis de Guébriant, Archie­
piscopi Tit. Marcianopolitani, Superioris Generalis Societatis · Parisiensis 
pro Missionibus exteris, precibus suprarecensitis Moderatoris Generalis Con­
gregationis Salesianae tùtro libenterque concedendum existimavimus. Quam 
ob rem Motu proprio atque ex certa scientia et matura delibera tione N ostris, 
d eque Apostolicae N estrae potestatis plenitudine, praesentium tenore ci­
viles sub-praefectmas de Miyazaki et Oita in Japonia a clioecesi cle Fu­
kuoka separamus si ve dismembramus easdemque, ita per N os sejunctas 
sive separatas, in Missione-m sui jt~?·is e?·igimus atqt~e constituinms, et~~ no­
men facimus de lliiyazaki, eamque curis concredimus Piae Societatis Sale­
sianae. Haec stattùmus, cleeernentes praesentes Litteras fìrmas, validas 
atque effi.caces jugiter extare ac permanere; suosque plen0s atque iutegros 
effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare po­
tenmt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite juclicandum 
esse ac defìniendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 
contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romae, apud 
Sauctum Petrum, s.ub anulo Piscatoris, die XXVII mensis .Martii Anno 
MCM:XXVIII, Pontifìcatus Nostri Septimo. 

P . Card. GASPARRI 
A Secretis Status. 
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IV. - Decreto di nomina di Don Vincenzo Cimatti 
a Superio1·e della Missione indipendente di Miyazaki. 

N. 2631/1928. 
DECRETUM 

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE . 

. RE!ferente infra~cripto Sacrae Congregationis. de Propaganda Fide Se­
cretario, eadem S. Congregatio Superiorem. l\1issionis Independentis de l"l'Ii - . 
y1iza.ki ad suum beneplacitum declaravit · 

R. P. VINCENTIUM CIMATTI 

e Societate S. Francisci Salesii 

èum auctoritate ea exercendi quae ad eiusdem Missionis regimen pertinent 
i~xta praescriptum decretorum S. Congregationis et facnltàtum eidem con­
~essarum. 
· Datum Romae, ex Aed. dictae S. Congregationis, die l Augusti 1928. 

G. M. Card. VAN Rossmr. 
Praef. 

V. - Facultatés 

~.·s. Poen·itent--iarià .ApostoZ.icrt Rev.mo Rectm·i 1lln·io·ri concessae, cum pote­
State eas ad te-mpus comrnu-n·icnnd·i, et·imn habituaUter, tcmtttm cwm Rectoribtts 
~~ngular·wm dmnorum nostrae Congregationis, nec non ob peculim·es cnusas; 
~um aliq·uot eittsde-m Cong1·egation·is religiosis, scientin ac pntclentia consp·i­
cuis; cltt-mmodo mnnes pntecl·icti nb Onl·inm·io lo ci acl excipienclas fìrlelùtm con· 
fess'iones legitime aclprobrrti ftter·irit: eaqne lege·, ut iisdl!'m facttltntibus, in act-1t 
sitcr·a.mentalis confession·is et p·ro foro consc?:entine clumtnxat, 1/.ti valeant. 

I. Absolvendi quoseumque poenitentes (exceptis haereticis haeresim 
mter fideles e proposito disseminantibus) a· quibusvis censuris et poenis 
t cCiesiasticis ob haereses tam nemine audiente ve! advertente quam coram 
~)i.is externatas incursis; postquam tamen poenitens magistros ex professo 
}laereticalis doctrinae, si quos noverit, ac personas ecclesiasticas et religio: 
s·as, si quas hac in re complices habuerit, Supremae S. Congregationi S. Of. 
fidi per se vel, de eius venia, per teipsum denunciaverit; et quatenus ob 
iùstas caus:i.s huiusmodi denunciatio ante absolutionem peragi nequeat, 
facta ab eo seria pi·omissione denunciationem ipsam peragendi cum pri­
miun et quo meliori modo, iudicio tuo. fieri poterit; et postquam in singulis 
casibus haei·eses coram te secreto abiuraverit; iniuncta, pro modo excessuum 
gravi poenitentia salutari cum frequentia Sacramentorum et obligatione 
se, prudenti iudicio tuo, retractandi apud personas coram quibus haereses 
Ìnanifestavit, atque illata scanda1a rep::mtndi. 

II. Absolvendi a censuris et poenis ecclesiasticis eos qui libros apo­
statarum, haereticorum aut scllismaticorum, apostasiam, haeresim aut 
schisma propugnantes, aliosve per Apostolicas Litteras· nominatim prohi­
bitos, scienter sine debita licentia legerint vel retinuerint; iniuncta congrua 
poenitentia · salutari ac firma obligatione supradictos libros, quantum fieri 
poterit, ante absolutionem destruendi vel tibi tradendi. 
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III . Absolvendi a censuris et poenis ecclesiasticis eos qui nomen dei 
derint sectae massonicae aliisque eiusdem generis associationibus quae 
contra Ecclesiam vel legitimas civiles potestates machinantur; ita tamen1 

ut a re~pectiva secta vel associatione ~mn~no se sepB:r~nt eam.que abi~en~~ 
clenuncient, ut supra, persona.s ecclesiastiCas et rehg10sas, s1 quas e1denij 
adscriptas noverint; libros, manuscripta. ac signa eamdem respicientia, .st 
qua retineant, in manus tuas tradant, ad S. Officium quamprimum caute~ 
transmittenda aut saltem, si iustae gravesque causae id postulent, de~ 
struenda; iniuncta pro modo culparum gravi poenitentia salutari cum fre. 
quentatione sacramentalis confessionis et obligatione illata scandala repa. 
randi. 

IV. Ahsolvendi a censuris et poenis er.clesiasticis eos qui clausuram 
Regularium utriusque sexus sine legitima Jicenti't ingressi fuerint, necnon. 
qui eos introduxerint ve! admiserint; clununodo tamen id factum non fuerit 
ad fìnem utcumque graviter criminosum. etiam effectu non secuto, nec ad' 
externum Orili11arii forum deductum; congrua pro modo eulpae poenitentia 
salutari iniuncta. 

V. Dispensancli commutando, r.onsideratis causis, in. alia poenitentiae 
ve! pietatis opera, omnia vota privata; exr.ei)tis votis perfecta.e ac perpetuae~ 
castitatis et ingrediendi Religionem votorum solemnium, quae emissa fué~ 
rint absolute et post completum ùecimnm oct.avum aeta.tis annum, nec uoJ!! 
votis in quibus agitnr de praeiuiliClio ve! dc iure tertii. 

VI. Dispensancli in m:1trimoniis ia.ni. eontractis super impedimentq' 
occulto criminis ex adulterio eum fide data, absque ulla tamen machina~ 
tione; monitis coniugibus de necessaria secreta inter sese t antum, idest1 
sine interventu parochi seu testium, r enovatione r.onsensuR. a.t.que iniunct~~ 
gravi et diuturna poenitentia salutari. 

VII. Dispensancli super occulta irregularitate eontracta ex violatione.ì 
censurarum tantum cum clerieis, tam sa.ecula.rilmti quam regularibus, in

1 

Sacris Ordinibus constitu.tis, sed ad hoc dumtaxa.t ut poenitens Ordines iaiÌii 
susceptos licit.e exercere vale:1t. 

VIII. Dispensanili ab irregtùarit:tte ex homicidio voluntario auf 
abortu, de qua in can. 985 n. 4, sed ad hoe tmic.e ut poenitens ordines iam' 
susceptos sine infamiae ve! scandali periculo exercere queat; iniuncto eL~ 
dem poenitenti onere, intra mensem saltem per epistolam, per altum ve!' 
per se, reticito nomine, docendo de omnibua casus circumstantiis, et prae; ~ 
sertim quoties delictum pat.raverit, ad S. Poenitentiariam, recurrenili, et.j 
stanili eius mandatis. 

Meminerit confessarius, si forte ex obli. ione ve! inadvertentia ultra 
praedictum terininum his facultatibus uti conti1;1gat, absulutioncs seu di~ 
spensationes exinde impertita.s r atas esse et valiclas iuxta. can. 207, § 2, C'. 
I. c. . '